
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
О1). N,1Ш 1_ 

О признании несостоявшимся 
выборов декана Факультета свободных искусств и наук СПбГУ 

В соответствии с пунктом 2.4. Положения о порядке выборов декана факультета 
СПбГУ, утвержденного приказом от 27.08.2015 № 6283/1 «Об утверждении Положения 
о порядке выборов декана факультета СПбГУ» (с изменениями и дополнениями), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать выборы декана Факультета свободных искусств и наук СПбГУ, 
объявленные приказом и.о. проректора по организации работы с персоналом от 
17.05.2021 № 4926/1 «О выборах декана Факультета свободных искусств и наук 
СПбГУ» с изменениями, внесенными приказами проректора по организации работы с 
персоналом от 09.06.2021 № 6273/1 и от 08.10.2021 № 9649/1, несостоявшимся в связи с 
отказом единственного претендента от участия в выборах. 

Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

И.о. проректора по организации 
работы с персоналом й / С.В. Морозова 

. оГ. ЮМ 


